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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51404028O

2. Data e Regjistrimit 04/02/2025
3. Emri i Subjektit Skanda Duty Free
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Andon 
Zako Cajupi, Ndërtesa 3,Hyrja Nr. 11, Kati 2, Ap. No. 2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt aktiviteti importin, eksportin, 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të një game të gjerë 
produktesh, duke përfshirë pije alkoolike dhe joalkoolike të 
çdo lloji, si verëra, pije të distiluara, birra dhe produkte të 
tjera të kësaj kategorie, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Gjithashtu, ajo do të merret me importin, eksportin dhe 
tregtimin e parfumeve, produkteve kozmetike dhe artikujve 
të ndryshëm të kujdesit personal, duke përfshirë produkte për 
higjienën, mirëqenien dhe estetikën. Shoqëria do të operojë 
gjithashtu në fushën e tregtimit të produkteve të duhanit dhe 
aksesorëve të lidhur me to, duke respektuar të gjitha 
rregulloret dhe kufizimet ligjore në këtë sektor. Aktiviteti i 
saj do të shtrihet edhe në importin, eksportin dhe tregtimin e 
orëve dhe syzeve të diellit, si dhe të aksesorëve të tjerë të 
lidhur me këto produkte. Një tjetër fushë e veprimtarisë do të 
jetë tregtimi i ëmbëlsirave, çokollatave dhe produkteve të 
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pastiçerisë, si ato të prodhimit vendas ashtu edhe ato të 
importuara. Po ashtu, ajo do të angazhohet në krijimin e 
rrjeteve të distribucionit, përfaqësimin e markave të njohura, 
si dhe zhvillimin e strategjive të marketingut dhe promovimit 
për produktet e tregtuara, përfshirë reklamimin në media dhe 
rrjete sociale, organizimin e eventeve dhe fushatave 
promocionale. Shoqëria ka të drejtë të kryejë çdo veprimtari 
tjetër ndihmëse ose plotësuese që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj, si dhe të kryejë çdo lloj 
transaksioni tregtar, financiar apo investues në përputhje me 
ligjet në fuqi.
RAJASEKAR KARNHAM NATARAJA PILLAI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 03/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RAJASEKAR KARNHAM NATARAJA PILLAI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Skanda Duty Free
E-Mail: raj@andril.co  
Telefon: 00971508045929  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409323-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676E15B6-C802-49E8-8A37-23E6422525D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F9CE27-9DD9-4115-A156-66AF003D68E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F03C59-B38A-4C41-88A0-82237E8028D5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449195-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.05.2025.
E-Mail ishte            ("fazilfb@hotmail.com")          u be            ("raj@andril.co")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 08/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8853E82-021B-472E-83BC-3ABFA7C1AF35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D618B2-947B-4364-932D-9E76FFA02D2C

